РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Созыв  II
               « 19 » марта  2010 г.

Сессия VI - внеочередная

№ 35
О  признании утратившим силу Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 27.03.2009 года № 179 «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер»
На основании экспертного заключения № 21/06 от 08 февраля 2010 года Министерства юстиции Республики Марий Эл на Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 27.03.2009 года № 179 «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:
1. Решение  Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 27.03.2009 года № 179 «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер»  признать утратившим силу.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

В.В. Корнилов